



PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DEL SUR
Matti, Digos City

Supplier : NORTHERN AGRO, INC.	P.O. No. : G-125-23CB
Address : J. Abad Santos St., Brgy. Poblacion, Kidapawan, North Cotabato	Date : AUG 02 2023
Email/Tel# : changalan22@yahoo.com /09173069370	Mode of Procurement : Competitive Bidding
T.I.N : 004-766-201-000	End-User : OPAG
PR. No./Date : 0944-CB-23 06/23/2023	

Gentlemen : Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : PGSO Warehouse	Delivery Term : FOB Destination
Date of Delivery : Within 10 calendar days upon receipt of P.O.	Payment Term : Credit Basis

Item No.	Unit	Item and Description	Brand Name (if Applicable)	Qty	Unit Cost	Total Cost
1	pack	8911-1X - Gulayan sa Probinsya Tomato at least 200 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
2	pack	Eggplant at least 300 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
3	pack	Okra at least 200 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
4	pack	Ampalaya at least 10 seed/pack	EAST-WEST SEEDS	400	149.00	59,600.00
5	pack	Pipino at least 70 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	115	149.00	17,135.00
6	pack	Sweet Pepper at least 100 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
7	pack	Pechay at least 5,000 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	80	149.00	11,920.00
8	pack	Upland Kangkong at least 400 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
9	pack	Pole Sitao at least 100 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	100	149.00	14,900.00
10	pack	Squash at least 30 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	116	149.00	17,284.00
11	pack	8911-1Y - Gulayan sa Bakuran Tomato at least 200 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	190	149.00	28,310.00
12	pack	Eggplant at least 300 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	190	149.00	28,310.00
13	pack	Okra at least 200 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	190	149.00	28,310.00
14	pack	Ampalaya at least 10 seed/pack	EAST-WEST SEEDS	450	149.00	67,050.00
15	pack	Pipino at least 70 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	196	149.00	29,204.00
16	pack	Sweet Pepper at least 100 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	190	149.00	28,310.00
17	pack	Pechay at least 5,000 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	80	149.00	11,920.00
18	pack	Upland Kangkong at least 400 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	195	149.00	29,055.00
19	pack	Pole Sitao at least 100 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	190	149.00	28,310.00
20	pack	Squash at least 30 seeds/pack	EAST-WEST SEEDS	225	149.00	33,525.00
21	piece	Plastic Seedling Trays (56cm x 5cm; 100_104 holes)	MACONDRAY	80	399.00	31,920.00
22	pack	Polythelene Bags (6 inch x 8 inch; Black) 100 pieces/pack	STANDARD	3	679.00	2,037.00
		Note: Item No. 1 to 10 Charged to 8911-1X Gulayan sa Probinsya (195,339.00)				

Reminder : Delivery shall be made not later than 12:00 noon

Total Amount in words: Five Hundred Forty One Thousand Six Hundred Pesos	TOTAL 541,600.00
---	-------------------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent (1%) for everyday of delay shall be imposed.

Very truly yours

Ant P. CAME

Conforme NORTHERN AGRO, INC. Signature over Printed Name / Date	By Authority of the YVONNE ROÑA CAGAS AS PRF MIJ No. 3 Series of 2022 Governor
Date 2023-8-27-01-1	Date 2023-8-27-01-1

Funds Available CAFOA No. **2023-8-27-01-1**



PURCHASE ORDER
 PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

Supplier : NORTHERN AGRO, INC.	P.O. No. : G-125-23CB
Address : J.Abad Santos St., Brgy. Poblacion, Kidapawan, North Cotabato	Date : AUG 02 2023
Email/Tel# : changalan22@yahoo.com/09173069370	Mode of Procurement : Competitive Bidding
T.I.N : 004-766-201-000	End-User : OPAG
PR. No./Date : 0944-CB-23 06/23/2023	

Gentlemen :
 Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:
 Place of Delivery : **PGSO Warehouse** Delivery Term : **FOB Destination**
 Date of Delivery : **Within 10 calendar days upon receipt of P.O.** Payment Term : **Credit Basis**

Item No.	Unit	Item and Description	Brand Name (if Applicable)	Qty	Unit Cost	Total Cost
		Item No. 11 to 22 Charged to 8911-1Y Gulayan sa Bakuran (346,261.00) ***** For the Distribution to Different Associations. 8911-1X - Gulayan sa Probinsya: Search for the best School and Barangay Garden Implementers CY 2023 8911-1Y - Gulayan sa Bakuran ng mga Barangay Relocation Site CY 2023 Account Code: 5-02-03-100 Account Name: Agricultural and Marine Supplies Expenses The Supplier shall notify the PGSO a day before the actual delivery.				541,600.00

Reminder : **Delivery shall be made not later than 12:00 noon**

Total Amount in words: Five Hundred Forty One Thousand Six Hundred Pesos	TOTAL 541,600.00
---	-------------------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent (1%) for everyday of delay shall be imposed.

Very truly yours

YVONNE ROÑA CAGAS
 Governor

Conforme **NORTHERN AGRO, INC.**
 Signature over Printed Name / Date

Date **2023-8-23-1014**
 CAFOA No. **2023-8-23-101-1**
CHARLES RYAN V. CABABAT
 Supervising Admin. Officer - PGSO

By Authority of the Governor
 As per MD No. 3, Series of 2022